АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2025                                                                      № 2799-П

О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 17.02.2025 № 1468-П

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1.	Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 17.02.2025 № 1468-П «О внесении изменения
в постановление администрации города Магнитогорска от 26.12.2018 № 16595-П».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_1_Копия_1][bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.02.2025.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: sub_2_Копия_1][bookmark: sub_3]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска						         А.В. Хватков

Вр-2078865